UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số :            /QĐ-PGDĐT          Bình Sơn, ngày          tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi Tiểu học

 Cấp tỉnh năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ quyết định số 1325/QĐ -UBND ngày 01/4/2021 của UBND huyện Bình

Sơn  ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyến hạn tổ chức, bộ máy biên chế và

mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn;

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH- SGDĐT ngày 24/02/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp tỉnh năm

học 2022 – 2023;

     Xét đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi (GVDG) Tiểu học

cấp tỉnh năm học 2022 - 2023 gồm các thành viên có tên trong danh sách đính kèm.

          Điều 2. Đoàn tham gia Hội thi GVDG Tiểu học cấp tỉnh năm học 2022 – 2023

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn có nhiệm vụ:

- Tham gia đầy đủ các nội dung thi GVDG Tiểu học cấp tỉnh năm học 2022 –

2023 theo đúng quy định của Ban Chỉ đạo Hội thi cấp tỉnh;

- Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh và đảm bảo an toàn giao

thông;

- Thời gian làm việc của Đoàn từ lúc 7h30 ngày 15/3/2023 và tự giải thể đến

khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Thực hiện các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

các trường Tiểu học, TH&THCS cùng các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu VT, PT.

 TRƯỞNG PHÒNG

  Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-03-15T07:38:10+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-03-15T16:34:46+0700

		2023-03-15T16:34:46+0700

		2023-03-15T16:34:46+0700